ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

[bookmark: _GoBack]                          РЕШЕНИЕ №1366 от 07 декабря 2020 года
Принято  на 45-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О внесении изменений в Решение Псковской городской Думы от 29.09.2017
№ 8 «Об утверждении персонального состава комитетов и комиссии
Псковской городской Думы шестого созыва»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в Псковской городской Думе, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести следующие изменения в Решение Псковской городской Думы от 29.08.2017 №8 в «Об утверждении персонального состава комитетов и комиссии Псковской городской Думы шестого созыва»:
1) подпункт 1.3 пункта 1 Решения дополнить словами:
«-депутат Тюменцев Валерия Анатольевич, единый избирательный округ,»;
2) в подпункте 1.5 пункта 1 Решения слова «-депутат Тюменцев Валерия Анатольевич, единый избирательный округ,» - исключить;
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания Главой города Пскова.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова								Е.А. Полонская